1240 Maineck - Weismain - Burgkunstadt - Michelau - Lichtenfels

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nurnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

-> Giiltig ab 01.08.2024 Montag - Freitag (nicht 15.8.)

VERKEHRSMITTEL = @ 2 @ © © © @ © © 2 © © © =2 @ © © S Q
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu V0199 V01 V0199 Vo1 Vo1 V0199 V01 V0199 V14 V0199 RBu V0199 RBu V0199
Maineck 04.25 05.19 05,56 06.25 06.56 07.1507.25 09.44 11,44

Priigel Ortsmitte ¢ [ 06.58 $ 07,23 ¢ ¢

- Abzw. Prigel 04.27 05.21 05.58 06.27 $ 07.17 09.46 11.46
Baiersdorf/Aku. Mainecker Str. 04.29 05.23 06.00 06.29 06.51 07.19 09.48 11.48

- Langacker $ R $ 07,29 $ ¢

Weismain Baiersdorfer Str. 04.32 05.26 06.03 06.32 06.52 07.22 09.51 11.51

- Kirchplatz 04.34 05.28 06.05 06.34 06.54 06.56 07.24 08.24 09.24 09.53 10.24 11.2411.53 12.24
- Burgkunstadter Str. 04.35 05.29 06.06 06.35 06.55 06.57 07.25 08.25 09.25 09.54 10.25 11.25 11.54 12.25
Woffendorf Kapelle 04.39 05.33 06,10 06,39 06.50 07.29 08.29 09.29 09.58 10.29 11,29 11,58 12,29
Altenkunstadt Grundschule 07.01 07.35

Réhrig (Altenkuns.) Mittelschule 07.40

Altenkunstadt Galgenberg 04.40 05.34 06.11 06.40 06.51 07.30 % 08.30 09.30 09.59 10.30 11.30 11.59 12.30
- Feuerwehrhaus 04.41 05.35 06.12 06.41 06.52 07.31 08.31 09.31 10.00 10.31 11.31 12.00 12.31
- Neue Mitte 04.43 05,37 06,14 06,43 06.55 07,03 07.33 07,45 08.33 09.33 10,02 10.33 11,33 12,02 12,33
- Dr.-Friedrich-Baur-Str. 04.44

- Fachmarktzentrum 04.45

- Th.-Heuss-Str. $ 05.38 06.15 06.44 06.57 07.34 07.46 08.34 09.34 10.03 10.34 11.34 12.03 12.34
Burgkunstadt Abzw. Bahnhof 04.47 05.16 05.41 06.18 06.47 07.00 07.08 07.37 07.49 08.37 09.37 10.06 10.37 11.37 12.06 12.37
@® Burgkunstadt ab 05.46 07.1507.15 07.42 08.42 09.45 10.11 10.42 11.4512.11 1242
@ Lichtenfels an 05.58 07.26 07.26 07.52 08.52 09.54 10.21 10.52 11.54 12.21 12.53
@ Burgkunstadt ab 07.14 07.46 09.46 10.15 11.46 12.15

® Kulmbach an 07.25 07.58 09.58 10.23 11.58 12.23

- Schulzentrum $ ¢ ¢ ¢ § 07100710 07.12 07.18 07.26 $ ¢ $ § ¢ ¢

- Zentrum 04.48 05.17 05.43 06.19 06.48 07.38 08.01 08.38 09.38 10.08 10.38 11.38 12.08 12.38
- Schonberg 04.49 05.18 06.20 06.49 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39
Weidnitz Ost 04.51 05.20 06.22 06.51 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41
Neuses a.M. Hauptstr. 04.53 05.22 06.24 06.53 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43
Horb am Main 04.54 05.23 06.25 06.54 07.43 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44
Zettlitz (Lkr. LIF) 04.56 05.25 06.27 06.56 07.45 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46
Marktzeuln Ortsmitte 04.58 05.27 06.29 06.58 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48
- Schule 07.50

Neuensee Dorfplatz 07.16

- Berg 07.18

- HiigelstraBe 07.20

Lettenreuth Mitte 05.00 05,29 06.31 07.01 $ 0750 08.50 09.50 10.50 11,50 12,50
- Am Brunnenbach 07.23 11.08 12.08
Oberreuth 07.28 11.10 12.10
Schwiirbitz Schule 07.35 11.05 12.05

- Ortsmitte 05.02 05.31 06.33 07.04 07.38 07.52 08.52 09.52 1052 ¢ 1152 S 1252
Neuensee Berg 05.04 05.33 06.35 07.07 07.40 07.54 08.54 09.54 10.54 11.16 11.54 12.16 12.54
- Dorfplatz 05.06 05.35 06.37 07.11 07.42 07.56 08.56 09.56 10.56 11.18 11.56 12.18 12.56
Michelau Schule § ¢ ¢ % 07.50 [ $ 1123 ¢ 12.23

- Neuenseer StraBe 05.07 05,36 06.38 07.30 07.44 07,57 08.57 09.57 10.57 11,57 12,57
- Friedhof ¢ ¢ ¢ 0715 $ 07.45

- SiemensstraBe 05.08 05.37 06.39 07.33 07.55 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58
- Schneyer Str. 05.09 05.38 06.40 07.21 07.36 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59
- Brunnen 05.11 05.40 06.42 07,18 07.39 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01
- Bahnhof @ 05.13 05.42 06.44 07.42 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03
® Michelau i.OFr. ab 05.53 05.53 08.23 09.22 10.23 11.22 12.23 13.24
@ Lichtenfels an 05.58 05.58 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.27
® Bamberg an 08.53 09.58 10.53 11.58 12.53 13.59
Lichtenfels Grundschule €05.21 05,50 06.52 % 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11
- Marktplatz 05.23 % 08.13 09.1310.13 11.13 12.13 13.13
- Mainau/Wirtschaftsschule €05.25 07.28 08.04 08.15 09.1510.15 11.15 12.15 13.15
- Bahnhof (Hst 1) @ 05.28 05.53 06.55 07.50 07.57 08.08 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18
@ Lichtenfels ab 06.32 08.27 08.27 08.27 08.27 09.33 10.27 11.33 12.27 13:38
® Bamberg an 06.53 08.53 08.53 08.53 08.53 09.58 10.53 11.58 12.53 13.59
- Grundschule 07.37

- Gymnasium/Kronacher Str. 07.40

- St. Katharina-Schule 07.43 07.49

- Mittelschule/Hallenbad 07.45 07.51

- Gymnasium/Rennleinsweg 07.53

-> Giiltig ab 01.08.2024 Montag - Freitag (nicht 15.8.)

VERKEHRSMITTEL @ O

VERKEHRSHINWEIS V0199 V01Gb
99

Burgkunstadt Schulztr. 12.51
Marktzeuln Ortsmitte 13.06
Lettenreuth Mitte 13,08
- Am Brunnenbach 12.51

Oberreuth 12.53

Schwiirbitz Schule 12.48

- Ortsmitte $ 1310
Neuensee Berg 12.59 13.12
- Dorfplatz 13.01 13.14
Michelau Friedhof 13.16
- Schneyer Str. 13.21
- Brunnen 13.18

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
RBu = Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter Tel. 09571 18 90 80 oder per RufbusApp "CarlE" (gliltig im Landkreis LIF) anmelden. Fahrten vor 8 Uhr sowie
Gruppen ab 6 Personen miissen am Vortag bis 17 Uhr bestellt bzw. angemeldet werden!
Gb =Gelenkbus «=halt nur zum Aussteigen 99 =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



1240 Maineck - Weismain - Burgkunstadt - Michelau - Lichtenfels

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nurnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

-> Giiltig ab 01.08.2024 Montag - Freitag (nicht 15.8.)

VERKEHRSMITTEL e © @ 2 @ © @ © @ 2 o © © = o
VERKEHRSHINWEIS V0199 V0199 RBu Vi4 V0199 RBu Vo1 RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu
Maineck 13,44 15,44 17.44 19.15 20.12 21.12 21.42 22.12 23.27 23.51
Priigel Ortsmitte ¢ ¢ ¢ 19,17 20,14 21,14 21,44 22,14 23,29 23,53
- Abzw. Prigel 13.46 15.46 17.46

Baiersdorf/Aku. Mainecker Str. 13.48 15.48 17.48 19.19 20.16 21.16 21.46 22.16 23.31 23.55
Weismain Baiersdorfer Str. 13.51 15.51 17.51 19.22 20.19 21.19 21.49 22.19 23.34 23.58
- Kirchplatz 13.24 €13.53 13.54 14.24 14.54 15.24 15.53 16.24 17.24 17.53 18.24 19.24 20.21 21.21 21.51 22.21 23.36 00.00
- Burgkunstadter Str. 13.25¢13.54 13.55 14.25 14.55 15.25 15.54 16.25 17.25 17.54 18.25 19.25 20.22 21.22 21.52 22.22 23.37 00.01
Woffendorf Kapelle 13.29¢13.58 13.59 14.29 14,59 15,29 15.58 16.29 17,29 17,58 18,29 19,29 20.26 21.26 21.56 22,26 23.41 00.05
Réhrig (Altenkuns.) Mittelschule 13.10 15.32

Altenkunstadt Galgenberg 13.30¢13.59 14.00 14.30 15.00 15.30 15.59 16.30 17.30 17.59 18.30 19.30 20.27 21.27 21.57 22.27 23.42 00.06
- Feuerwehrhaus 13.31¢14.00 14.01 14.31 15.01 15.31 16.00 16.31 17.31 18.00 18.31 19.31 20.28 21.28 21.58 22.28 23.43 00.07
- Neue Mitte 13.33¢14.02 14.03 14.33 15.03 15,33 16.02 16.33 17.33 18,02 18,33 19.33 20.30 21.30 22.00 22.30 23.45 00.09
- Dr.-Friedrich-Baur-Str. 14.34 19.34 20.31 21.31 22.01 22.31 23.46 00.10
- Fachmarktzentrum 14.35 19,35 20,32 21,32 22,02 22,32 23,47 00,11
- Th.-Heuss-Str. 13,34 ¢14,03 14,04 15,04 15,34 16.03 16.34 17,34 18,03 18,34

Burgkunstadt Bahnhof (Hst 2) @
- Abzw. Bahnhof

12,44
13.16 13.37 ¢14.06 14.07 14.37 15.07 15.37 15.37 16.06

16.37 17.37 18.06 18.37 19.37 20.34 21.34 22.04 22.34 23.49 00.13
5

@ Burgkunstadt ab 13.27 14.11 14.11 14.42 15.22 15.45 16.11 16.42 17.45 18.11 18.42 19.45 20.42 22.51 00.06

@® Lichtenfels an 13.40 14.21 14.21 14.52 15.32 15.54 16.21 16.52 17.54 18.21 18.52 19.54 20.52 23.02 00.17

® Burgkunstadt ab 13.46 14.15 15.18 15.46 16.15 17.46 18.15 19.46 20.38 21.47 22.18 22.48

® Kulmbach an 13.58 14.23 16.27 15.58 16.23 17.58 18.23 19.58 20.50 22.00 22.26 23.01

- Schulzentrum 1251 ¢ $ $ $ 1522 ¢ 16.05 ¢ $

- Zentrum $ 13.17 13.38 14.08 14.08 14.38 15.08 15.38 15.38 16.08 16.12 16.38 17.38 18.08 18.38 19.38 20.35 21.35 22.05 22.35 23.50 00.14
- Schénberg 12.59 13.18 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 15.39 16.13 16.39 17.39 18.39 19.39 20.36 21.36 22.06 22.36 23.51 00.15

Weidnitz Ost

13.01 13.20 13.41

14.11 14.41 15.11 15.41 15.41

16.15 16.41 17.41

18.41 19.41 20.38 21.38 22.08 22.38 23.53 00.17

Neuses a.M. Hauptstr.
- Alte Schmiede

$ 13221343
13.03

14,13 14.43 15,13 15,43 15,43

16,17 16,43 17.43

18.43 19.43 20.40 21,40 22,10 22,40 23.55 00.19

Obristfeld 13.06
Redwitz a. d. Rodach Schule 13.10
Horb am Main $ 13231344 1414 14.44 15.14 15.44 15.44 16.18 16.44 17.44 18.44 19.44 20.41 21.41 22.11 22.41 23.56 00.20

Zettlitz (Lkr. LIF)
Marktzeuln Ortsmitte

13.15 13.25 13.46
13.17 13.27 13.48

14.16 14.46 15.16 15.46 15.46
14.18 14.48 15.18 15.48 15.48

16.20 16.46 17.46
16.22 16.48 17.48

18.46 19.46 20.43 21.43 22.13 22.43 23.58 00.22
18.48 19.48 20.45 21.45 22.15 22.45 00.00 00.24

Lettenreuth Mitte

13.19 13.29 13.50

14.20 14.50 15.20 15.50 15.50

16.24 16.50 17.50

18.50 19.50 20.47 21.47 22.17 22.47 00.02 00.26

Schwiirbitz Ortsmitte 13.21 13.31 13,52 14.22 14,52 15.22 15.52 15.52 16.26 16.52 17.52 18.52 19.52 20.49 21.49 22.19 22.49 00.04 00.28
Neuensee Berg 13.23 13.33 13.54 14.24 14,54 15.24 15.54 15.54 16.28 16.54 17.54 18.54 19.54 20.51 21.51 22.21 22.51 00.06 00.30
- Dorfplatz 13.25 13.35 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 15.56 16.30 16.56 17.56 18.56 19.56 20.53 21.53 22.23 22.53 00.08 00.32
Michelau Neuenseer StraBe $ ¢ 1357 14,27 14,57 15,27 15,57 15,57 16,31 16,57 17,57 18,57 19,57 20,54 21,54 22,24 22,54 00,09 00,33
- Friedhof 13271337 ¢

- SiemensstraBe 13.58 14,28 14,58 15.28 15.58 15.58 16.32 16.58 17.58 18.58 19.58 20.55 21.55 22.25 22.55 00.10 00.34
- Schneyer Str. 13.32 13.42 13.59 14.29 14,59 15.29 15.59 15.59 16.33 16.59 17.59 18.59 19.59 20.56 21.56 22.26 22.56 00.11 00.35
- Brunneén 13.29 13.39 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.01 16.35 17.01 18.01 19.01 20.01 20.58 21.58 22.28 22.58 00.13 00.37
- Bahnhot @ 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.03 16.37 17.03 18.03 19,03 20.03 21.00 22.00 22.30 23.00 00.15 00.39
® Michelau i.OFr. ab 14.23 15.22 16.23 16.23 17.22 18.23 19.22 20.19 21.30

@ Lichtenfels an 14.26 15.27 16.26 16.26 17.27 18.26 19.27 20.22 21.33

@ Bamberg an 14.53 15.59 16.53 16.53 17.59 18.53

Lichtenfels Grundschule 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.11 16,45 17.11 18.11 19.11€0.11 ©1.08 €2.08 ©2.33 ©3.08 €00.23 ©0.47
- Marktplatz 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.13 § 17.1318.13 19.13420.13 ©1.10 €2.10 ©2.40 ©3.10 €0.25 «©0.49
- Mainau/Wirtschaftsschule 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.15 17.1518.15 19.15€0.15 ©1.12 €2.12 ©2.42 ©3.12 €0.27 0051
- Bahnhof (Hst 1) @ 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.18 16.48 17.18 18.18 19.18 20.18 21.15 22.15 22.45 23.15 00.30 00.54
® Lichtenfels ab 14.27 14.54 15.32 15.55 16.27 16.27 16.54 17.33 18.27 19.55 20.54

® Bamberg an 14.53 15.12 15.59 16.11 16.53 16.53 17.12 17.59 18.53 20.1121.12

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen T5=nur freitags

RBu = Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter Tel. 09571 18 90 80 oder per RufbusApp "CarlE" (guiltig im Landkreis LIF) anmelden. Fahrten vor 8 Uhr sowie

Gruppen ab 6 Personen miissen am Vortag bis 17 Uhr bestellt bzw. angemeldet werden!
«=halt nur zum Aussteigen 99 = Bus féhrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



1240 Maineck - Weismain - Burgkunstadt - Michelau - Lichtenfels

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nurnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

- Gilltig ab 01.08.2024 Samstag \
VERKEHRSMITTEL H o © ¥ o ©@ o 0 ©0 F EFEEEHBEHEBEH
VERKEHRSHINWEIS RBU RBU RBU RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu
Maineck 08.15 10.15 1215 15.15 18.15 21.15

Priigel Ortsmitte 08.15 10.15 1215 15.17 18.17 2117

Baiersdorf/Aku. Mainecker St 08.19 10.19 12.19 15.19 18.19 21.19

Weismain Baiersdorfer Str. $ $ $ 15.22 18.22 21.22

- Kirchplatz 0824 08.2409.24 1024 10.24 11.24 12,24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 22.31 23.24
- Burgkunstadter Str. «08.25 08.25 09.25 €10.25 10.25 11.25€12.05 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.95 22.32 23.25
Woffendorf Kapelle 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 22.36 23.29
Altenkunstadt Galgenberg 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 22.37 23.30
- Feuerwehrhaus 08.31 09.31 1031 11.31 1231 1331 14.31 1531 16,31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 22.38 23.31
- Neue Mitte ©830 08,33 09,33 10,30 10,33 11,33 412,30 12,33 13.33 14,33 15,33 16.32 17.32 18.33 19.32 20.32 21.33 22.32 22.39 23.32
- Dr.-Friedrich-Baur-Str. 13.34 15.34 16.33 17.33 18.34 19.33 20.33 21.34 22.33 22.40 23.33
- Fachmarktzentrum 13.35 15,35 16,34 17,34 18,35 19,34 20,34 21,35 22,34 22.41 23,34
- Th.-Heuss-Str. 0832 08.34 09.3410.32 10.34 11.34€12.32 1234 §  14.34

Burgkunstadt Abzw. Bahnhof ~ «08.37 08.37 09.37 €10.37 10.37 11.37 €12.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 22.44 23.37
® Burgkunstadt ab 08.42 08.42 09.45 10.42 10.42 11.45 12.42 12.42 14.42 15,45 16,42 17.45 18.42 19.45 2042 22,51 22.51

© Lichtenfels an 08.52 08.52 09.54 10.52 10.52 11.54 12.53 12.53 14.52 15.54 16.52 17.54 18.52 19.54 20.52  23.02 23.02

® Burgkunstadt ab 09.46 11.46 13.46 15.46 17.46 1946 2147 2248

® Kulmbach an 09.58 11.58 13.58 15.58 17.58 1958 2200 2301

- Zentrum 08.39 08.38 09.38 10.39 10.38 11.38 12.39 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 22.45 23.38
- Schénberg 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 22.46 23.39
Weidnitz Ost 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 22.48 23.41
Neuses a.M. Hauptstr. 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 22.50 23.43
Horb am Main 08.44 09.44 10,44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 22.51 23.44
Zettiitz (Lkr. LIF) 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 22.53 23.46
Marktzeuln Ortsmitte 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 22.55 23.48
Lettenreuth Mitte 08.50 09.50 1050 11.50 1250 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 22.57 23.50
Schwirbitz Ortsmitte 08.52 09.52 1052 11.52 1252 1352 14,52 15.52 16,52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 22.59 23.52
Neuensee Berg 08.54 09.54 1054 1154 12,54 1354 14.54 1554 16,54 17.54 18.54 19.54 20.54 21,54 22.54 23.01 23.54
- Dorfplatz 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 23.03 23.56
Michelau Neuenseer Strafe 08.57 09.57 1057 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.04 23.57
- SiemensstraBe 08.58 09.58 1058 11.58 1258 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 23.05 23.58
- Schneyer Str. 08.59 09.59 1059 11.59 1259 13.59 14.59 15.59 16,59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 23.06 23.59
- Brunnen 09.01 10.01 11.01 12,01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 23.08 00.01
- Bahnhof @ 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 23.10 00.03
® Michelau i.OF. ab 09.22 10.23 11.22 12.23 13.24 14.23 15.22 16.23 17.22 18.23 19.22 20.19 21.30 00.14
© Lichtenfels an 09.26 10.26 11.26 12.26 13.27 14.26 15.27 16.26 17.27 18.26 19.27 20.22 21.33 00.17
@ Bamberg an 09.58 10.53 11,58 12,53 13.59 14.53 15.59 16.53 17.59 18.53

Lichtenfels Grundschule 09.1110.11 1.1 12.11 1311 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22,11 23.11 23.18 00.11
- Marktplatz 09.1310.13 11.1312.13 13.13 14.13 1513 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13 23.20 00.13
- Mainau/Wirtschaftsschule 09.1510.15 11151215 1315 14.15 15.15 16,15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 23.22 00.15
- Bahnhof (Hst 1) @ 09.18 10.18 1118 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 23.25 00.18
@ Lichtenfels ab 09.33 10.27 11.33 12.27 13.33 14.27 15.32 16.27 17.33 18.27 19.55 20.54

® Bamberg an 09.58 10.53 11.58 12.53 13.59 14.53 15.59 16.53 17.59 18.53 20.11 21.12

ZEICHENERKLARUNG: RBu=Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter Tel. 09571 18 90 80 oder per RufousApp "CarlE" (gultig im Landkreis LIF) anmelden. Fahrten vor 8 Uhr sowie
Gruppen ab 6 Personen miissen am Vortag bis 17 Uhr bestellt bzw. angemeldet werden!
«=halt nur zum Aussteigen

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



1240 Maineck - Weismain - Burgkunstadt - Michelau - Lichtenfels

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nurnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com
Giiltig ab 01.08.2024

-

Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

VERKEHRSMITTEL y y ? y ?
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu
Maineck 08.15 10.15 12.15 15.15 18.15

Priigel Ortsmitte 08.17 10.17 1217 1517 18.17

Baiersdorf/Aku. Mainecker Str. 08.19 10.19 12.19 15.19 18.19

Weismain Baiersdorfer Str. 08.22 10.22 12.22 15.22 18.22

- Kirchplatz 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24
- Burgkunstadter Str. 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25

Woffendorf Kapelle
Altenkunstadt Galgenberg

08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29
08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30

- Feuerwehrhaus 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31
- Neue Mitte 08.33 09.32 10.33 11.32 12.33 13.32 14.32 15.33 16.32 17.32 18.33 19.32 20.32 21.32 22.32
- Dr.-Friedrich-Baur-Str. 08.34 09.33 10.34 11.33 12.34 13.33 14.33 15.34 16.33 17.33 18.34 19.33 20.33 21.33 22.33
- Fachmarktzentrum 08.35 09.34 10.35 11.34 12.35 13.34 14.34 15.35 16.34 17.34 18.35 19.34 20.34 21.34 22.34
Burgkunstadt Abzw. Bahnhof 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37
@ Burgkunstadt ab 08.42 09.45 10.42 11.45 12.42 14.42 15.45 16.42 17.45 18.42 19.45 20.42 22.51
@ Lichtenfels an 08.52 09.54 10.52 11.54 12.53 14.52 15.54 16.52 17.54 18.52 19.54 20.52 23.02
@® Burgkunstadt ab 09.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 21.47 22.48
@ Kulmbach an 09.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58 22.00 23.01
- Zentrum 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38
- Schonberg 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39
Weidnitz Ost 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41
Neuses a.M. Hauptstr. 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43
Horb am Main 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44

Zettlitz (Lkr. LIF)
Marktzeuln Ortsmitte

08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46
08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48

Lettenreuth Mitte

08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50

Schwiirbitz Ortsmitte 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52
Neuensee Berg 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54
- Dorfplatz 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56
Michelau Neuenseer StraBBe 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57
- SiemensstraBe 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58
- Schneyer Str. 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59
- Brunnen 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01
- Bahnhof @ 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03
® Michelau i.OFr. ab 09.22 10.23 11.22 12.23 13.24 14.23 15.22 16.23 17.22 18.23 19.22 20.19 21.30

@® Lichtenfels an 09.26 10.26 11.26 12.26 13.27 14.26 15.27 16.26 17.27 18.26 19.27 20.22 21.33

® Bamberg an 09.58 10.53 11.58 12.53 13.59 14.53 15.59 16.53 17.59 18.53

Lichtenfels Grundschule 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11
- Marktplatz 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13
- Mainau/Wirtschaftsschule 09.1510.15 11.1512.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15
- Bahnhof (Hst 1) @ 09.1810.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18
@ Lichtenfels ab 09.33 10.27 11.33 12.27 13.33 14.27 15.32 16.27 17.33 18.27 19.55 20.54

® Bamberg an 09.58 10.53 11.58 12.53 13.59 14.53 15.59 16.53 17.59 18.563 20.11 21.12

ZEICHENERKLARUNG: RBu=Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter Tel. 09571 18 90 80 oder per RufousApp "CarlE" (gultig im Landkreis LIF) anmelden. Fahrten vor 8 Uhr sowie
Gruppen ab 6 Personen miissen am Vortag bis 17 Uhr bestellt bzw. angemeldet werden!

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



124( Lichtenfels - Michelau - Burgkunstadt - Weismain - Maineck

VF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nurnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

- Giiltig ab 01.08.2024 Montag - Freitag (nicht 15.8.)

VERKEHRSMITTEL o @ @ @ © © O S O O O e © @ @ = @ © @

® Bamberg ab 06.43 06.43 07.58 08.46 09.58 10.46 10.46

@ Lichtenfels an 07.01 07.01 08.22 09.02 10.22 11.03 11.03

VERKEHRSHINWEIS RBu V01Gb V0199 Vi4 Vol RBu Vo1 Vo199 Vo1 V14 V0199 Vi4 Vo1 V0199 Vi4 Vo1 V0199 Vo1
RBu RBu

Lichtenfels Bahnhof (Hst 1) @ 04,58 05,55 07.06 07.06 08.25 09.25 10.25 11.22 11.25

- Mainau/Wirtschaftsschule 07.08 07.08 08.27 09.27 10.27 11.24 11.27

- Marktplatz 07.10 07.10 08.29 09.29 10.29 11.26 11.29

- Grundschule 05.01 05.58 07.12 07.12 08.31 09.31 10.31 11,28 11.31

- Gymnasium/Kronacher Str. 05.02 05,59 07.13 07,13 08,32 09,32 10,32 S 11,32

- St. Katharina-Schule 11.32

- Mittelschule/Hallenbad 11.31

- Gymnasium/Rennleinsweg 11.30

® Bamberg ab 07.58 09.04 09.58 11.03 11.03

@ Lichtenfels ab 08.31 09.31 10.31 11.31 11.31

® Michelau i.OFr. an 08.35 09.34 10.35 11.3411.34

Michelau Bahnhof @ 05.08 06.05 07.19 07.19 08.38 09.38 10.38 11.38 11.38

- Brunnen 05.10 06.07 07.03 07.21 07.21 08.40 09.40 10.40 11.40 11.40

- Schneyer Str. 05.11 06.08 07.01 07.22 07.22 08.41 09.41 10.41 11.41 11.41

- Siemensstra3e 05.12 06.09 07.23 07.23 08.42 09.42 10.42 11.42 11.42

- Neuenseer StraBe 05,13 06,10 07.24 07.24 08,43 09.43 10,43 11,43 11,43

- Friedhof

- Schule $ 11.30

Neuensee Dorfplatz 05.15 06.12 07.00 07.07 07.26 07.26 08.45 09.45 10.45 11.33 11.4511.45

- Berg 05.16 06.13 07.01 07.08 07.27 07.27 08.46 09.46 10.46 11.34 11.46 11.46

Schwiirbitz Rathausst. s ¢ 07.10 § ¢ ¢ ¢ ¢

- Ortsmitte 05.19 06.16 $ 07.30 07.30 08.49 09.49 10.49 11.37 11.49 11.49

Lettenreuth Mitte 05.21 06,18 07.12 07.32 07.32 08.51 09,51 10.51 11.39 11.51 11,51

Marktzeuln Schule $ ¢ 11,25 12,20

- Ortsmitte 05.24 06.21 07.10 07.15 07.35 07.35 08.54 09.54 10.54 11.54 11.54

Zettlitz (Lkr. LIF) 05.26 06,23 07.17 07.37 07.37 08,56 09.56 10,56 11.30 11,56 11,56 12,25

Redwitz a. d. Rodach Schule 07.42

Obristfeld 07.45

Horb am Main 05.28 06,25 07.19 07.39 08,58 09.58 10,58 11.32 11,58 11,58 12.27

Neuses a.M. Siedlung

- Alte Schmiede

- Hauptstr. 05.29 06.26 07.20 07.40 07.48 08.59 09.59 10.59 11.59 11.59

Weidnitz Ost 05.30 06.27 07.41 07.49 09.00 10.00 11.00 12.00 12.00

Burgkunstadt Schénberg 05.32 06,29 07.43 07.51 09,02 10.02 11,02 12,02 12,02

- Schulzentrum an 07.33 07.30 07.30

- Schulzentrum ab 07.35 12,52 12.52 12,55

- Zentrum 05.33 06.30 07.41 07.44 07.52 09.03 09.21 10.03 11.03 11.20 12.03 12.03 1220 ¢ $ $

@ Lichtenfels ab 05.16 05.50 07.03 07.35 07.35 08.27 09.35 10.27 11.3511.35 12.06 12.06 12.27 1227

® Burgkunstadt an 05.27 06.01 07.14 07.45 07.45 08.37 09.45 10.37 11.4511.45 12.1512.1512.37 12.37

® Kulmbach ab 05.50 07.03 07.33 07.33 08.32 08.32 09.36 10.32 10.32 10.32 11.36 11.36 11.59 11.59 12.32 12.32

@ Burgkunstadt an 06.02 07.15 07.42 07.42 08.42 08.42 09.45 10.42 10.42 10.42 11.45 11.45 1211 12.11 1242 12.42

- Abzw. Bahnhof 05.34 06.31 07.42 07.50 07.53 09.04 09,22 10.04 11,04 11.21 »11.21 12.04 12,04 12.21»12.21 13,00 13.03

Altenkunstadt Fachmarktzentrum  05.36 06.33 07.44 07.52 07.55 11,23

- Dr.-Friedrich-Baur-Str. 05.38 06,35 07.54 07,57

- Th.-Heuss-Str. 09.06 09.24 10.06 11.06 11.23 12.06 12.06 12.23 13.02 13.02

- Neue Mitte 05,39 06,36 07.55 07.58 09.07 09.25 10.07 11.07 11.24 12.07 12.07 12.24 13,03 13.03

- Grundschule $ $ «07.56 €07.59 09.08 €09.25 «10.08 «1.08 11,29 «1.24 12,08 2,08 12294224 ¢ 13,05

- Feuerwehrhaus 05.41 06.38 07.57 08.00 09.09 09.25 10.09 11.09 124 12.09 12.09 4224 13.05

- Galgenberg 05.42 06.39 07.58 08.01 09.10 09.26 10.10 11.10 125 12.10 12.10 2.25 13.06

Woffendorf Kapelle 05,43 06,40 07.59 08,02 09.11 09.27 10,11 11,11 1,26 12,11 12,11 2,26 13.07

Rohrig (Altenkuns.) Mittelschule 07.50 11,26 12,26 13,10 13.10

Weismain Michael-Dechant-Str. 08.04 08.07 09.16 10.16 11.16 12.16 12.16 13.14

- Baiersdorfer Str. 08.05 08.08 09,17 10,17 11,17 12,17 12,17 13,15

- Burgkunstadter Str. 05.48 06.45 ¢ ¢ 09.32 ¢ q13 ¢ ¢ 231

- Kirchplatz 05.49 06.46 08.07 08.10 09.19 09.33 10.19 11.19 (132 12,19 12.19 a2.32 13.17

- Baiersdorfer Str. 05.51 06.48 09.35 134 234

Baiersdorf/Aku. Mainecker Str. 05.54 06.51 €09.38 11.38 (137 12.38 €12.37 13.24

Priigel Ortsmitte ¢ ¢ 09.40 11,32 11,39 12,32 12,39 13,17

- Abzw. Priigel 05.56 06.53 ¢ $% ¢

Maineck 05.58 06.55 €09.42 1.35 da1.41 €12.35 d2.41 320

Baiersdorf/Aku. Langacker 11.39 12.39 13.25

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen Vi4=nur an schulfreien Tagen
RBu = Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter Tel. 09571 18 90 80 oder per RufbusApp "CarlE" (guiltig im Landkreis LIF) anmelden. Fahrten vor 8 Uhr sowie
Gruppen ab 6 Personen miissen am Vortag bis 17 Uhr bestellt bzw. angemeldet werden!
Gb =Gelenkbus «=halt nur zum Aussteigen »=halt nur zum Einsteigen 99 = Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



124( Lichtenfels - Michelau - Burgkunstadt - Weismain - Maineck

F

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nurnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

- Giiltig ab 01.08.2024 Montag - Freitag (mcht 15.8.)

VERKEHRSMITTEL 20 O

® Bamberg ab 11.58 11.58 11.58 11.58 12.46 13.04 13.58 14.46 14.46 15.03 15.58 16.46 17.58 18.46 19.59 20.46

@ Lichtenfels an 12.22 12.2212.2212.22 13.03 13.30 14.22 15.03 15.03 15.30 16.22 17.03 18.22 19.03 20.26 21.03

VERKEHRSHINWEIS Vo1 V0199 Vo1 V14 Vi4 V0199 V0199 V14 V0199 RBu RBu RBu RBu RBu

RBu RBu

Lichtenfels Bahnhof (Hst 1) @ 12.25 12.52 12.57 13.00 13.25 13.57 14.25 15.08 15.25 15.55 16.25 17.25 18.25 19.25 20.30 21.25 22.15 23.15

- Mainau/Wirtschaftsschule 12.27 12.55 13.00 13.02 13.27 13.59 14.27 15.11 15.27 15.58 16.27 17.27 18.27 19.27 20.32 21.27 22.17 23.17

- Marktplatz 12.29 12.57 13.02 13.04 13.29 14.01 14.29 15.1315.29 16.00 16.29 17.29 18.29 19.29 20.34 21.29 22.19 23.19

- Grundschule 12.31 12,59 13.04 13.06 13.31 14.03 14.31 15.1515.31 16.02 16.31 17.31 18.31 19.31 20.36 21.31 22.21 23.21

- Gymnasium/Kronacher Str. 12,32 $ 13.0513,07 13,32 14,04 14,32 15.17 15,32 16.04 16.32 17.32 18.32 19.32 20.37 21,32 22,22 23,22

- St. Katharina-Schule 13.05 15.20 16.07

- Mittelschule/Hallenbad 13.07 15.22 16.09

- Gymnasium/Rennleinsweg 13.08 15.23 16.10

® Bamberg ab 11.58 11.58 11.58 13.04 13.04 13.58 15.03 15.58 17.04 17.58 19.04

@ Lichtenfels ab 12.31 12.31 12.31 13.31 13.31 14.31 15131 16.31 17.31 18.31 19.31 23.13

® Michelau i.OFr. an 12.34 12.34 12.34 13.34 13.34 14.35 15.34 16.35 17.34 18.35 19.34 23.17

Michelau Bahnhof @ 12.38 13.1513.12 13.13 13.38 14.10 14.38 15.30 15.38 16.17 16.38 17.38 18.38 19.38 20.43 21.38 22.28 23.28

- Brunnen 12.40 13.17 13.14 13.15 13.40 14.12 14.40 15.32 15.40 16.19 16.40 17.40 18.40 19.40 20.45 21.40 22.30 23.30

- Schneyer Str. 12.41 13.18 13.15 13.16 13.41 14.13 14.41 15.33 15.41 16.20 16.41 17.41 18.41 19.41 20.46 21.41 22.31 23.31

- Siemensstra3e 12.42 13.1913.16 13.17 13.42 14.14 14.42 15,34 15.42 16.21 16.42 17.42 18.42 19.42 20.47 21.42 22.32 23.32

- Neuenseer StraBe 12,43 13.20 13,18 13,43 14,15 14,43 $ 1543 16,22 16,43 17,43 18,43 19,43 20.48 21,43 22,33 23,33

- Friedhof 13.19 15.36

- Schule 13.21 15.38

Neuensee Dorfplatz 12.45 13.22 13.23 13.20 13.45 14.17 14.45 15.40 15.45 16.24 16.45 17.45 18.45 19.45 20.50 21.45 22.35 23.35

- Berg 12.46 13.23 13.24 13.21 13.46 14.18 14.46 15.41 15.46 16.25 16.46 17.46 18.46 19.46 20.51 21.46 22.36 23.36

Schwiirbitz Ortsmitte 12.49 13.26 13.27 13.24 13.49 14.21 14.49 15.44 15.49 16.28 16.49 17.49 18.49 19.49 20.54 21.49 22.39 23.39

Lettenreuth Mitte 12,51 13,28 13.29 13,26 13.51 14,23 14,51 15,46 15.51 16,30 16.51 17.51 18,51 19.51 20,56 21,51 22,41 23.41

Marktzeuln Schule $ 1310

- Ortsmitte 12.54 13.31 13.32 13.29 13.54 14.26 14.54 15.49 15.54 16.33 16.54 17.54 18.54 19.54 20.59 21.54 22.44 23.44

Zettlitz (Lkr. LIF) 12.56 13.15 13.33 13.31 13.56 14.28 14.56 15.51 15.56 16.35 16.56 17.56 18.56 19.56 21.01 21.56 22.46 23.46

Horb am Main 12.58 13.17 13.35 13.33 13.58 14.30 14.58 15.53 15.58 16.37 16.58 17.58 18.58 19.58 21.03 21.58 22.48 23.48

Neuses a.M. Hauptstr. 12.59 13.36 13.34 13.59 14.31 14.59 15.54 15.59 16.38 16.59 17.59 18.59 19.59 21.04 21.59 22.49 23.49

Weidnitz Ost 13.00 13.37 13.35 14.00 14.32 15.00 15.55 16.00 16.39 17.00 18.00 19.00 20.00 21.05 22.00 22.50 23.50

Burgkunstadt Schénberg 13.02 13.39 13,37 14.02 14.34 15,02 15.57 16,02 16.41 17.02 18.02 19.02 20.02 21,07 22,02 22.52 23,52

- Schulzentrum an 16.03

- Schulzentrum ab 15,20 16,05

- Zentrum 13.03 13.40 13.38 14.03 14.35 15.03 1520 ¢ ¢ 16.03 16.42 16.42 17.03 18.03 18.20 19.03 20.03 21.08 22.03 22.53 23.53

@ Lichtenfels ab 12.27 13.08 13.08 13.35 14.06 14.27 15.08 15.35 15.35 16.27 16.27 16.27 17.35 18.06 18.27 19.35 20.27 21.35 22.36 23.13

@ Burgkunstadt an 12.37 13.18 13.18 13.45 14.15 14.37 15.18 15.45 15.45 16.37 16.37 16.37 17.45 18.15 18.37 19.45 20.37 21.47 22.48 23.24
Vo1

® Kulmbach ab 12.32 13.15 13.10 13.15 13.59 14.32 14.32 15.36 15.36 15.59 15.59 16.32 17.36 17.59 18.32 19.36 20.32

® Burgkunstadt an 1242 13.27 18.22 13.27 14.11 14.42 14.42 15.45 15.45 16.11 16.11 16.42 17.45 18.11 18.42 19.45 20.42

- Abzw. Bahnhof 13.04 13.41 13,39 14.04 14.36 15.04»15.21 15.25 16.10 16.04»16.43 16,43 17,04 18.04»18.21 19.04 20.04 21.09 22.04 22.54 23.54

Altenkunstadt Fachmarktzentrum § 14.38 21.10 22.05 22.55 23.55

- Dr.-Friedrich-Baur-Str. 14,39 21,12 22,06 22,57 23,56

- Th.-Heuss-Str. 13.06 13.43 13.41 14.06 15.06 15.23 15.27 16.12 16.06 16.45 16.45 17.06 18.06 18.23 19.06 20.06

- Neue Mitte 13.07 13.44 13.42 14.07 14,40 15.07 15.24 15.28 16.13 16.07 16.46 16,46 17.07 18.07 18.24 19.07 20.07 21.13 22.07 22.58 23.57

- Grundschule «13.08 $ 343 (1408 ¢ @508 (1524 1540 S «6.08 €16.46 S «17.08 €18.08 «18.24 «19.08 €©0.08 21.14 22,08 22.59 23.58

- Feuerwehrhaus 13.09 13.46 13.44 14.09 14.42 15.09 ¢15.24 15.30 16.15 16.09 «16.46 16.48 17.09 18.09 «18.24 19.09 20.09 21.15 22.09 23.00 23.59

- Galgenberg 13.10 13.47 13.4514.10 14.43 15.10415.25 15.31 16.16 16.10 «16.47 16.49 17.10 18.10¢18.25 19.10 20.10 21.16 22.10 23.01 00.00

Woffendorf Kapelle 13.11 13.48 13,46 14.11 14,44 15,11 5,26 15.32 16.17 16,11 «16.48 16,50 17.11 18.11¢18.26 19.11 20.11 21,17 22,11 23,02 00,01

Réhrig (Altenkuns.) Mittelschule $ 15.35 ¢

Weismain Michael-Dechant-Str.  13.16 13.51 14.16 14.49 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 22.16 00.06

- Baiersdorfer Str. 13,17 13,52 14.17 14,50 15,17 16,17 17,17 18.17 19,17 20.17 22,17 00,07

- Burgkunstadter Str. 13.53 «5.31 16.22 ¢ 1653 1655 ¢ 8.31 21.22 23.07

- Kirchplatz 13.19 13.54 13.54 14.19 14.52 15.1945.32 15.54 16.23 16.19 ¢16.54 16.56 17.19 18.19¢18.32 19.19 20.19 21.23 22.19 23.08 00.09

- Baiersdorfer Str. 13.56 a534 ¢ 16.25 €16.56 €16.58 18.34 21.25 23.10

Baiersdorf/Aku. Mainecker Str. 13.59 537 15.49 16.28 «16.59 «17.01 18.37 21.28 23.13

Priigel Ortsmitte 14.06 15.39 15.43 16.35 17.01 17.08 18.39 21.30 23.15

Maineck 14.03 541 15.46 16.32 «17.03 €7.05 8.4 21.32 2317

ZEICHENERKLARUNG: V01 =

nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen

RBu = Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter Tel. 09571 18 90 80 oder per RufbusApp "CarlE" (gliltig im Landkreis LIF) anmelden. Fahrten vor 8 Uhr sowie
Gruppen ab 6 Personen miissen am Vortag bis 17 Uhr bestellt bzw. angemeldet werden!
«=halt nur zum Aussteigen »=hélt nur zum Einsteigen 99 =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



124( Lichtenfels - Michelau - Burgkunstadt - Weismain - Maineck

F

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nurnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

L o (eI EL Y MEPIP2Y Montag - Freitag (nicht 15.8.)
=

VERKEHRSMITTEL

Samstag

10.46 11.58 12.46 12.46 13.58 14.46 15.58 16.46 17.58 18.46 19.47

® Bamberg ab 07.58 08.46 09.58
@ Lichtenfels an 08.22 09.02 10.22 11.03 12.22 13.03 13.03 14.22 15.03 16.22 17.03 18.22 19.03 20.05
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu
Lichtenfels Bahnhof (Hst 1) @ 00.25 05.05 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.12 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
- Mainau/Wirtschaftsschule 00.27 05.07 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.14 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27
- Marktplatz 00.29 05.09 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.16 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29
- Grundschule 00.31 05.11 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.18 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31
- Gymnasium/Kronacher Str. 00.32 05.12 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.19 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32
V09
® Bamberg ab 07.58 09.04 09.58 11.03 11.58 13.04 13.58 15.03 15.58 17.04 17.58 19.04
@ Lichtenfels ab 00.24 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31
@ Michelau i.OFr. an 00.28 08.35 09.34 10.35 11.34 12.34 13.34 14.35 15.34 16.35 17.34 18.35 19.34
Michelau Bahnhof @ 00.38 05.18 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.25 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38
- Brunnen 00.40 05.20 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.27 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40
- Schneyer Str. 00.41 05.21 08.41 09.41 10.41 11.4112.41 13.28 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41
- SiemensstraBe 00.42 05.22 08.42 09.42 10.42 11.42 12,42 13.29 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42
- Neuenseer StraBe 00.43 05.23 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.30 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43
Neuensee Dorfplatz 00.45 05.25 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.32 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45
- Berg 00.46 05.26 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.33 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46
Schwiirbitz Ortsmitte 00.49 05.29 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.36 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49
Lettenreuth Mitte 00.51 05.31 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.38 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51
Marktzeuln Ortsmitte 00.54 05.34 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.41 13.54 14,54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54
Zettlitz (Lkr. LIF) 00.56 05.36 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.43 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56
Horb am Main 00.58 05.38 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.45 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58
Neuses a.M. Hauptstr. 00.59 05.39 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.46 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59
Weidnitz Ost 01.00 05.40 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.47 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00
Burgkunstadt Schonberg 01.02 05.42 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.49 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02
- Zentrum 01.03 05.43 09.03 09.20 10.03 11.03 11.20 12.03 13.03 13.50 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03
V09
@ Lichtenfels ab 00.24 08.27 09.35 10.27 11.35 12.27 13.35 13.35 14.27 15.35 16.27 17.35 18.27 19.35 20.27
® Burgkunstadt an 00.35 08.37 09.45 10.37 11.45 12.37 13.45 13.45 14.37 15.45 16.37 17.45 18.37 19.45 20.37
® Kulmbach ab 08.32 08.32 09.36 10.32 10.32 11.36 12.32 13.10 14.32 15.36 16.32 17.36 18.32 19.36 20.32
® Burgkunstadt an 08.42 08.42 09.45 10.42 10.42 11.45 12.42 13.22 14.42 15.45 16.42 17.45 18.42 19.45 20.42
- Abzw. Bahnhof 01.04 05440904'0921 10.04 11.04»11.21 120413041351 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04

Altenkunstadt Fachmarktzentrum 01.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05
- Dr.-Friedrich-Baur-Str. 01.07 05 46 13 54 16,07 17.06 18,06 19.07 20,06 21,06
- Th.-Heuss-Str. 09.06 €09.23 10.06 11.06 «11.23 12.06 13.06 14.06 15.06

- Neue Mitte 01.08 05.47 09.07 «09.24 10.07 11.07 «11,24 12.07 13.07 13.55 14.07 15.07 16.08 17.07 18.07 19.08 20.07 21.07
- Grundschule 01.09 05.48 €09.08 «10.08 «11.08 €12.08 13.08 13.56 ¢14.08 ¢15.08 16.09 17.08 18.08 19.09 20.08 21.08
- Feuerwehrhaus 01.10 05.49 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 13.57 14.09 15.09 16.10 17.09 18.09 19.10 20.09 21.09
- Galgenberg 01.11 05.50 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 13.58 14.10 15.10 16.11 17.10 18.10 19.11 20.10 21.10
Woffendorf Kapelle 01,12 05.51 09.11 10.11 11.11 12.1113.11 13,59 14.11 15.11 16,12 17.11 18.11 19,12 20.11 21.11
Weismain Michael-Dechant-Str. 05.56 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 17.16 18.16 20.16 21.16
- Baiersdorfer Str. 05.57 09.17 1017 11,17 12,17 13,17 1417 15,17 1717 18,17 20.17 21,17
- Burgkunstadier Str. 01.17 1404 ¢ ¢ 1647 ¢ ¢ 1947

- Kirchplatz 01.18 05.59 09.19409.32 10.19 11.19¢11.32 12.19 13.19 14.05 14.19 15.19 16.18 17.19 18.19 19.18 20.19 21.19
- Baiersdorfer Str. 01.20 S S 14.07 16.20 19.20
Baiersdorf/Aku. Mainecker Str. 01.23 €09.37 q1.37 14.10 16.23 19.23

Priigel Ortsmitte 01.25 €09.39 1.39 14.12 16.25 19.25

Maineck 01.27 «09.41 q1.4 14.14 16.27 19.27

ZEICHENERKLARUNG: V09 =nur in N&chten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nachten zu Feiertagen, auch in Néchten zu Heiligabend (23. zu 24.12.) u. zu Silvester (30. zu 31.12.)

RBu = Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter Tel. 09571 18 90 80 oder per RufbusApp "CarlE" (gliltig im Landkreis LIF) anmelden. Fahrten vor 8 Uhr sowie
Gruppen ab 6 Personen miissen am Vortag bis 17 Uhr bestellt bzw. angemeldet werden!

«=halt nur zum Aussteigen »=hélt nur zum Einsteigen

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



124( Lichtenfels - Michelau - Burgkunstadt - Weismain - Maineck
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Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nurnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

- Giltig ab 01.08.2024 Samstag Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

VERKEHRSMITTEL = B : : = B B E :

® Bamberg ab 07.58 08.46 09.58 10.46 11.58 12.46 13.58 14.46 15.58 16.46 17.58 18.46 19.47 19.59

@ Lichtenfels an 08.22 09.02 10.22 11.03 12.22 13.03 14.22 15.03 16.22 17.03 18.22 19.03 20.05 20.26
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu
Lichtenfels Bahnhof (Hst 1) @ 21.59 22.59 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 20.59 21.59 22.59
- Mainau/Wirtschaftsschule 22.01 23.01 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.01 22.01 23.01
- Marktplatz 22.03 23.03 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.03 22.03 23.03
- Grundschule 22.05 23.05 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.05 22.05 23.05
- Gymnasium/Kronacher Str. 22.06 23.06 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.06 22.06 23.06
@ Bamberg ab 07.58 09.04 09.58 11.03 11.58 13.04 13.58 15.03 15.58 17.04 17.58 19.04

@ Lichtenfels ab 21.3522.36 08.3109.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 21.3522.36
® Michelau i.OFr. an 21.39 22.40 08.35 09.34 10.35 11.34 12.34 13.34 14.35 15.34 16.35 17.34 18.35 19.34 21.39 22.40
Michelau Bahnhof @ 22122312 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.12 22.12 23.12
- Brunnen 22.1423.14 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.14 22.14 23.14
- Schneyer Str. 22.1523.15 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.15 22.15 23.15
- SiemensstraBe 22.1623.16 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.16 22.16 23.16
- Neuenseer StraBe 22.17 2317 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.17 22.17 23.17
Neuensee Dorfplatz 22.1923.19 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.19 22.19 23.19
- Berg 22.20 23.20 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.20 22.20 23.20
Schwiirbitz Ortsmitte 22232323 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.23 22.23 23.23
Lettenreuth Mitte 22.25 23.25 08.51 09.51 10.51 1151 12.51 13.51 14.51 1551 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.25 22.25 23.25
Marktzeuln Ortsmitte 22.28 23.28 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 1554 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.28 22.28 23.28
Zettlitz (Lkr. LIF) 22.30 23.30 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.30 22.30 23.30
Horb am Main 22.3223.32 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.32 22.32 23.32
Neuses a.M. Hauptstr. 22.3323.33 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.33 22.33 23.33
Weidnitz Ost 22.3423.34 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 21.34 22.34 23.34
Burgkunstadt Schénberg 22.36 23.36 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 21.36 22.36 23.36
- Zentrum 22.37 23.37 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 21.37 22.37 23.37
@ Lichtenfels ab 22,09 23.13 08.27 09.35 10.27 11.35 12.27 13.35 14.27 15.35 16.27 17.35 18.27 19.35 20.27 21.08 22.09 23.13
@ Burgkunstadt an 22.18 23.24 08.37 09.45 10.37 11.45 12.37 13.45 14.37 15.45 16.37 17.45 18.37 19.45 20.37 21.18 22.18 23.24
@ Kulmbach ab 08.32 09.36 10.32 11.36 12.32 14.32 15.36 16.32 17.36 18.32 19.36 20.32 21.10

® Burgkunstadt an 08.42 09.45 10.42 11.45 12.42 14.42 15.45 16.42 17.45 18.42 19.45 20.42 21.22

- Abzw. Bahnhof 22.38 23.38 09.04 10.04 11,04 12.04 13,04 14,04 15.04 16.04 17,04 18.04 19,04 20.04 21,04 21.38 22,38 23.38
Altenkunstadt Fachmarktzentrum 22.39 23.39 10.05 12.05 16.05 18.05 21.39
- Dr.-Friedrich-Baur-Str. 22.41 23,40 10.07 12,07 16.07 18.07 21.41
- Th.-Heuss-Str. 09.06 11.06 13.06 14.06 15.06 17.06 19.06 20.06 21.06 22.40 23.40
- Neue Mitte 22.42 23.41 09.07 10.08 11.07 12.08 13.07 14.07 15.07 16.08 17.07 18.08 19.07 20.07 21.07 21.42 22.41 23.41
- Grundschule 22.43 23.42 09.08 10.09 11.08 12.09 13.08 14.08 15.08 16.09 17.08 18.09 19.08 20.08 21.08 21.43 22.42 23.42
- Feuerwehrhaus 22.44 23.43 09.09 10.10 11.09 12.10 13.09 14.09 15.09 16.10 17.09 18.10 19.09 20.09 21.09 21.44 22.43 23.43
- Galgenberg 22.4523.44 09.10 10.11 11.10 12.11 13.10 14.10 15.10 16.11 17.10 18.11 19.10 20.10 21.10 21.45 22.44 23.44
Woffendorf Kapelle 22.46 23.45 09.11 10,12 11.11 12,12 13.11 14.11 15.11 16,12 17.11 18,12 19.11 20.11 21.11 21,46 22.45 23.45
Weismain Michael-Dechant-Str. 23.50 09.16 11.16 13.16 14.16 15.16 17.16 19.16 20.16 21.16 22.50 23.50
- Baiersdorfer Str. 23,51 09.17 11,17 13,17 1417 1517 17.17 19,17 20,17 21,17 22,51 23,51
- Burgkunstader Str. 2251 ¢ 1047 ¢ 1247 ¢ & ¢ 1647 ¢ 1817 $ 21.51
- Kirchplatz 22.52 23.53 09.1910.18 11.19 12,18 13.19 14.19 15.19 16.18 17.19 18.18 19.19 20.19 21.19 21.52 22.53 23.53
- Baiersdorfer Str. 22.54 10.20 12.20 16.20 18.20 21.54
Baiersdorf/Aku. Mainecker Str. 22.57 10.23 12.23 16.23 18.23 21.57
Priigel Ortsmitte 22.59 10.25 12.25 16.25 18.25 21.59
Maineck 23.01 10.27 12.27 16.27 18.27 22.01

ZEICHENERKLARUNG: RBu = Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter Tel. 09571 18 90 80 oder per RufbusApp “CarlE" (gtiltig im Landkreis LIF) anmelden. Fahrten vor 8 Uhr sowie

Gruppen ab 6 Personen miissen am Vortag bis 17 Uhr bestellt bzw. angemeldet werden!

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



	Linie 1240
	Maineck - Weismain - Burgkunstadt - Michelau - Lichtenfels
	Montag - Freitag (nicht 15.8.)
	Samstag
	Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

	Lichtenfels - Michelau - Burgkunstadt - Weismain - Maineck
	Montag - Freitag (nicht 15.8.)
	Samstag
	Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)



